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     ПРИГЛАШЕНИЕ 

  Семинар от ЭТМ и КЭАЗ: 
Эффективное импортозамещение в 
электроснабжении жилищного сектора. 

Мастер-класс по сборке квартирного 
распределительного щита. 

 

 
 

Программа мероприятия: 
 

10:00-10:30 

10:30-11:00 

11:00-12:00 

 
12:00-12:15 
12:15-13:45 
 
13:45-15:15 

Регистрация участников. Приветственный кофе-брейк 

Приветственное слово и презентация компании ЭТМ 

Презентация КЭАЗ 

Решения для обеспечения бесперебойного питания объектов 
коммерческой недвижимости и промышленных предприятий 

Перерыв 

Мастер-класс по сборке квартирного распределительного щита на базе 
новейших автоматов OptiDin 

Общение в неформальной обстановке. Фуршет

 

г. Кемерово, ул. Притомская Набережная, д.7, отель ТОМЬ RIVER PLAZA 

 Просим Вас подтвердить свое участие через своего персонального менеджера ЭТМ 

Зарегистрируйтесь на 

мероприятие на сайте 

skills.etm.ru 


